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2024  YILI TEMMUZ AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Kocaeli Sanayiinde AB Yeşil Mutabakatına Uyum Projesi  

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın Teknik Destek Programından destek alan “Kocaeli Sanayiinde 

AB Yeşil Mutabakatına Uyum” isimli projemiz kapsamında seçilen firmalara yönelik 1 Temmuz 

2024 tarihinde online eğitim tamamlanmıştır. 

İhracat Destekleri Ofisi 

İhracat Destekleri Ofisi kapsamında 8 Temmuz 2024 tarihinde online olarak ihracat platformları 

ve potansiyel pazarlar ile ilgili bir firmaya bilgi verilmiştir.  

 

5. Proses Emniyet Sempozyumu ve Sergisi 

 

11 ve 23 Temmuz 2024 
tarihlerinde 5. Proses Emniyet 
Sempozyumu ve Sergisi için 
yürütme kurulu toplantıları 
gerçekleştirilmiştir. 
 
19 Temmuz 2024 tarihinde ise 
5. Proses Emniyet Sempozyumu 
ve Sergisi Düzenleme Kurulu 
toplantısı ilgili Bakanlıkların, 
kurum-kuruluş, üniversite, STK 
ve firmaların katılımı ile hibrit 
olarak gerçekleştirilmiştir. 
  

DİMAP-Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi  

Sabancı Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen ve Odamızın da ortağı olduğu DİMAP-

Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi kapsamında 11 Temmuz 2024 tarihinde paydaşlar ile 

düzenlenen online  toplantıya katılım sağlanmış ve projenin güncel durumu hakkında bilgi 

alınmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  

CLIMPs Projesi 

Valilik koordinatörlüğünde yürütülen ve Odamızın ortağı olduğu “Endüstriyel Üretim 

Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli İçin Eşleştirme Projesi - CLIMPs” isimli 

AB Projesinin 10 ve 16 Temmuz 2024 tarihlerinde online toplantıları gerçekleştirilmiştir.  

Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Avrupa 

Birliği Hibe Programı  

Temmuz ayı boyunca İzmit Meslek Teknik Anadolu Lisesi ile ortak olarak yürütülen “Cinsiyet 

Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Avrupa Birliği Hibe 

Programı” kapsamında gerçekleştirilen Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi 

kapsamında; dijital iş platformu kurulumu, İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne engelli 

platformu inşaası ve bilişim eğitimi alan 9 adet kursiyerimizin staj istihdamı süreçleri 

yürütülmüştür. 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 
Ekonomi ve Hukuk Buluşmaları… 

 
Odamız, Daha İyi Yargı Derneği ve 
Ekonomi Gazetesi iş birliği ile 
Ekonomi Gazetesi Genel 
Koordinatörü Vahap Munyar’ın 
moderatörlüğünde, “Ekonomi ve 
Hukuk Buluşmaları” konulu panel 11 
Temmuz’da düzenlenmiştir. 
Toplantıda; TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Fatih Özatay ve Daha İyi 
Yargı Derneği Başkanı Mehmet Gün 
sunum gerçekleştirmiştir.  
 
 

 
Oda Görüşleri 
 
2 Temmuz 2024 tarihinde “Dahilde İşleme Rejimi” konusundaki  görüşümüz TOBB’a, T.C. Ticaret 

Bakanlığı’na ve Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslararası İlişkiler 
 

 18 adet ülkenin ekonomik, siyasi, sosyal, yatırım ve iş ortamı verilerini içeren ülke raporları 

güncel veriler ışığında hazırlanarak resmi web sitemizde paylaşılmıştır. 

 

 13-14 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan Match4Industry İkili İş Görüşmeleri 

Etkinliği kapsamında çalışmalar yürütülmüştür. 17 Temmuz 2024 tarihinde Hindistan 

Başkonsolosluğu, Filipin Başkonsolosluğu ve Slovakya Başkonsolosluğu; 19 Temmuz 2024 

tarihinde Lübnan Başkonsolosluğu ve Hollanda Başkonsolosluğu; 24 Temmuz 2024 

tarihinde Bosna Hersek Başkonsolosluğu ve Kazakistan Başkonsolosluğu ziyaret edilerek 

etkinliğimizin duyurusu ve Kocaeli Sanayi Odası ve bölge ekonomisi hakkında bilgiler 

sunulmuştur. Yurtdışı temasları ile iletişim kurularak duyuru konusunda destekleri 

alınmıştır. 

 23 Temmuz 2024 tarihinde gelmesi planlanan Kazakistan heyeti için çalışmalar 

yürütülmüştür. 1 Ekim 2024 tarihinde gelmesi planlanan Amerika Birleşik Devletleri heyeti 

için çalışmalar yürütülmüştür. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Temmuz ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 10.07.2024; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 11.07.2024; İKV Genel Kurul toplantısı. 

 16.07.2024; Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’a veda yemeği. 

 16.07.2024; KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 

 31.07.2024; Kocaeli Yeni Valisi İlhami Aktaş’a Yönetim Kurulu ve Meclis Divan üyeleri ile 

hayırlı olsun ziyareti. 

Temmuz  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 9 Temmuz 2024 tarihinde, Bilişim Vadisi 2027 Vizyonu çalıştayına Odamız İş Geliştirme 

Sorumlusu ve İş Geliştirme Memuru katılmıştır. 

 9 Temmuz 2024 tarihinde ASCAME tarafından düzenlenen Empowering Mediterranean 

SMEs through Donor Funded Market Access toplantısına Odamız Uluslararası İlişkiler 

Memuru online katılmıştır.  

 24 Temmuz 2024 tarihinde İklim Eylemi ve Ötesi için Türkiye Platformu Bilgilendirme 

Webinarına Odamız İş Geliştirme Memuru katılmıştır.  

 30.07.2024 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen İl İstihdam Kurulu Toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Temmuz  ayı Meclisine T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa  
Birliği Genel Müdür Yardımcısı Bahar Güçlü konuk oldu … 
 
Kocaeli Sanayi Odası Temmuz 
Ayı Meclis Toplantısı 17 Temmuz 
2024 tarihinde Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin Tuğrul 
başkanlığında gerçeleştirildi.  
 
Meclis Toplantısının konuğu, 
Ticaret Bakanlığı Uluslararası 
Anlaşmalar ve Avrupa Birliği 
Genel Müdür Yardımcısı  Bahar 
Güçlü oldu. Meclis Başkanı 
H.Tahsin Tuğrul’un toplantıyı 
açmasının ardından KSO Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu söz alarak 
ekonomik değerlendirmelerde bulundu, aylık faaliyetlerini paylaştı. 

Meclis toplantısının ardından online bağlantı ile konuk konuşmacı olarak toplantıya katılan Ticaret 
Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdür Yardımcısı Bahar Güçlü  AB Yeşil 
Mutabakatı, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması, Emisyon Ticaret Sistemi konularında bilgiler 
aktararak Meclis Üyelerinin  sorularını yanıtladı.  

KSO İhtisas Komisyonu Çalışmaları  
 
Mesleki Eğitim Komisyonu 

 
 
Mesleki Eğitim Komisyonunun  17 
Temmuz  2024 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantısında;  Mesleki Eğitim Komisyonu 
çalışmalarına katkı sağlayacağı düşünülen 
iki üyenin  davet edilmesine karar 
verilerek, komisyonun vizyon, misyon ve 
hedefleri görüşülmüştür.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



2024 Yılı Temmuz Ayı Servis Faaliyetleri 5 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
KSO İhtisas Komisyonu Çalışmaları  
 
Afet Ve OSB Komisyonları Ortak Toplantısı  

 

Afet ve OSB Komisyonun 23.07.2024 

tarihinde gerçekleştirilen ortak 

toplantısında; Kapalı Çevrim Telsiz 

Sisteminin son durumu görüşülmüş 

ve bundan sonraki yol haritası tespit 

edilmiştir. Navbea firması tarafından 

dijital İSG çözümleri konusunda 

sunum yapılmıştır 

 

 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Maliyetlerdeki artışlar nedeni ile tedarikçi firmaların yaşadıkları problemler,  
 Konkordato ilan eden firmaların sayısındaki artışın getirdiği endişeler,  
 Ekonomik veriler ve piyasanın durum analizi,  
 Yurtdışından gelen döviz oranlarında yapılması gereken iyileşme oranları ile uzun vadede 

bir iyileşme olmaması halinde yatırımcıların karşılaştığı ve karşılaşacağı riskler İstişare 
edildi.  

 Orman Genel Müdürlüğü’ne görüş olarak sunulması planlanan  “satış şartları, faizlerin 
yüksek olması ve tahsis” konularına Eylül ayı toplantısında yer verilmesine karar verildi.  

 Komitenin Firma ziyaretleri konusunda planlama yapılması önerildi. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 8-9 Ekim 2024 tarihlerinde yapılacak 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
konusunda görüşüldü. Söz konusu sempozyum için Yürütme Kurulu tarafından alınan 
kararlar gözden geçirildi.  

 Deprem Uzmanı Sn. Naci Görür ve TANAP Genel Müdürü Sn. Saltuk Düzyol’un özel 
konuşmacı olarak davet edilmesi,  

 2 panel + 2 oturum şeklinde ilerlenmesi,  
 panelin bir tanesinde AB’deki iyi uygulamalar,  
 diğer panelde ise deprem tecrübelerinin aktarılması kararı alındı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 7-10 Ekim tarihlerinde Berlin’de gerçekleştirilecek olan EPCA Fuarı’nın sempozyum 
ile çakıştığı bilgisi paylaşılarak bu etkinliğin sempozyum üzerinde olumsuz etkisi 
olup olmadığı tartışıldı. Bu saatten sonra tarih değişikliği yapılamayacağından aynı 
tarihle sürecin sürdürülmesi kararı verildi. 

  
 APELL Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Konuyla ilgili şu ana kadar gelen talepler 

konusunda görüşüldü. Artık süre uzatımı yapılmaması, konuyla ilgili Ağustos ayı başında 
Kocaeli’ye atanan yeni Vali’nin ziyaret edilerek konunun aktarılması kararı alındı.  
 

11. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 
 Döviz kurunun reel ve efektif yönde asıl değerine gelmesinin üretici açısından büyük önem 

taşıdığı belirtildi. 
 TÜİK’in enflasyon açıklamasının iş hayatına ciddi etkileri olduğuna vurgu yapıldı. 
 Sektörde vasıflı ve vasıfsız eleman sıkıntısının artarak devam ettiği ve mevcut elemanı 

tutabilmek için büyük çaba sarf edildiği belirtildi. 
 Piyasadaki nakit sıkıntısı ve faiz yüksekliğinin sektörü zor durumda bıraktığı belirtildi. 

Güven ortamının ortadan kalkmasının etkisinin tahsilatı zorlaştırmasıyla da kendini 
gösterdiğine vurgu yapıldı. 

 Geçmiş birkaç yıllık dönem izlenince; Asgari ücretle dövizdeki artışın kıyaslanmasının 
önemi hatırlatılarak, personel maliyetlerinin üretici için önemli bir girdi olduğu vurgulandı. 
Diğer etkenlerle birlikte İhracatta da pahalı hale geldiğimiz için sanayicinin rekabetçi 
olamadığına vurgu yapıldı. 
 

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Sanayi bölgelerinde firmaların etik olmayan şekilde bir başka firmada çalışan 
personelleri transfer etmesi sonucu firmalarda kapasite kaybı ve personel istihdamı 
sorunları oluşmaktadır. Bu sorun sanayide uzman personel yetişmesinin de önüne 
geçmektedir. Sanayi odası desteği özellikle sanayinin yoğun olduğu yerlerde firmalar 
arasında centilmenlik anlaşması imzalanması sorunun çözümü için önem teşkil 
etmekte. Bu konunun Sanayi Odası’nın desteği ile ilgili kamu kurumlarına iletilerek 
onlarında desteği talep edilmesi gereklidir. 

 Ağustos ayında yapılacak toplantı için komite üyesi firmalarımızın ziyaretlerine devam 
edilmesine karar verildi. 
 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Sınırda Karbon Düzenlemesi Mekanizması hakkında görüşüldü. 1 Ocak 2026 
tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan, 6 sektörde AB içine ithal edilecek tüm 
ürünlerin karbon ayak izinin ölçülmesi ve çevreye salınan her bir ton başına karbon 
vergisi alınmasını şart koşuluyor. Kapsam 1 ve Kapsam 2 hakkında bilgi verilerek, 
karbon eşdeğerinin %4,5’u ortama saldığınız karbon miktarını belirtiyor.  Karbon 
miktarı hammaddeden %86’ya denk geliyor. Geriye kalan %9,5 ise dışarıdan alınan 
hizmetleri değerini ifade ediyor. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Sanayi Odası olarak ilgili üreticilere yazı göndererek ilgileri çekilebilir mi? Hammadde 
üreticilerine bu konu hakkında işin ciddiyetini aktarmak lazım, TALSAD ve İMMİB ile 
konuşulmasına karar verildi.  

 TOBB’dan emisyon ticaret sisteminin devreye alınması ile ilgili bilgi alınmasına karar 
verildi.  

 KOSGEB tarafından verilen GES destekleri hakkında görüşüldü. 
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Reel Döviz kurlarının artmaması üretim maliyetlerini artırmakta ve firmaların kar 
marjlarını düşürmektedir.  

 İşçilik maliyetlerinin artması firmaların üretim maliyetlerini artırmaktadır.  
 Ülkemizdeki son ekonomik gelişmeler hakkında durum değerlendirmesi yapılmıştır.  
 Mesleki Eğitim Komisyonu Başkanı Sn. Filiz Özoğul Şahinoğlu, Tasarım yarışmasına 

desteklerinden dolayı 19. Meslek Komite üyelerine teşekkür etmiş ve yarışmanın 
sonuçları hakkında bilgi vermiştir.  
 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Sanayide Kadın Eli Projesi hakkında bilgi verilerek işbirliği yapabileceğimiz projelerle 
ilgili görüşmeler yapıldı. 

 Sanayiye Uzman Projesinin son durumu hakkında bilgi paylaşıldı. 
 Güncel konular hakkında görüşüldü. 

 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Yurt içi asgari kurumlar vergisi ve Asgari gelir vergisi uygulaması: Modern vergileme 
yöntemlerinde “Kazanç vergileri” (Kurumlar ve Gelir Vergileri) net gelir üzerinden 
alınır. Gelirin olmadığı yerde kazanç vergisi alınamaz. Üstelik bu düzenleme 
anayasamızda yer alan “ her kes kazancı ve mali gücü nispetinde vergi öder” 
prensibine de uymamaktadır. Dolayısı ile böyle bir vergi düzenlemesi olamaz. 

 Devredilen KDV’nin azaltılması: Devreden KDV işletmelerin devletten alacağıdır. Bunu 
kısa sürede iade etmek yerine 5 yıl sonra gider yazdırmak ya da başka bir yolla 
azaltmak vergileme tekniğine ve de devletin güvenirliliğine yakışmaz. AB ülkelerinde 
mahsup edilemeyen KDV genellikle 2-3 ay içinde işletmelere iade edilirken bu 
enflasyon ortamında yıllarca devredildikten sonra azaltılmaya gidilmesi anayasamıza 
ve vergide hakkaniyet prensibine uymamaktadır. Üstelik devreden KDV’nin büyük 
çoğunluğu yatırım ve ihracattan kaynaklanmaktadır. Bu uygulama Yatırım ve ihracatı 
da caydıracaktır. Halen KDV1 ve KDV2 adı altında verilen KDV beyannamelerinin 
yıllardır birleştirilmemesi, KDV1 den alacaklı olunduğu halde KDV2 (tevkifat yapılan) 
nin peşinen ödenmesi KDV alacağının artmasına sebep olmaktadır. Öncelikle bu 2 
vergi beyannamesini birleştirilerek mahsubu gerekir. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Kurumlar vergisinde bazı ödemelerin tevkifat kapsamına alınması: Vergi kanunları ve 
uygulama prensiplerinin sık değişimi vergide adaleti ve idareye güveni sarstığı gibi 
ihtilafları da çoğaltacaktır. 

 Yurt dışına çıkış harcı tutarının artırılması, Diğer ülke vatandaşları ülkemize vizesiz ve 
hatta pasaportsuz gelirken bizim vatandaşlarımızın yurt dışına çıkışında alınacak 
yüksek miktarlı harç vatandaşımıza ek yük getirdiği gibi ticari amaçlı çıkışlarda da 
rekabet şansımızı azaltacaktır. Örneğin yurt dışına gönderilen teknisyen, ihracat 
görevlisi, TIR şöförü, pazarlama elemanı, fuar görevlisi gibi. 

 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 

 Sektörel konular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu, sorunlar istişare edildi. 
 Elektrik kesintilerinin etkilerine değinildi, yola açacağı sorunlar konuşuldu. Bu 

kapsamda SEDAŞ’tan bir yetkilinin davet edileceği bir toplantı organize edilmesi 
önerildi.  

 Bir sonraki toplantının 20 Ağustos Salı günü saat 16.00’da Kocaeli Sanayi Odası 
Merkez binasında yapılması kararlaştırıldı. 
 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 Çin piyasasının sektöre etkileri görüşüldü. 
 Yaşanılan eleman sıkıntısı hakkında görüşüldü. 
 Finansman sıkıntısı ve finansmana erişimde yaşanılan zorluklar hakkında görüşüldü. 
 Bir sonraki toplantının Tümer Uslu ev sahipliğinde gerçekleştirilmesine karar verildi. 
 Firma ziyareti yapılmasına karar verildi. 
 Balıkesir Sanayi Odası ziyaret edilerek ortak toplantı yapılmasına karar verildi. 

 
33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 

 26 Temmuz Cuma günü Cumhurbaşkanımız tarafından kamuoyuna sunulan teşvik 
paketleri ile ilgili görüşüldü. Bu kapsamda; Hit30 Programı altında yayınlanan 8 ana 
alan (özellikle güneş enerjisi ve otomotiv sektörü) çerçevesinde bilgi alışverişi 
sağlandı. Teşviklerin alt kırılımları göz önüne alınarak avantaj ve dezavantajları 
yorumlandı. Döküm sektörüne bakıldığında Teknolojik Hamle Teşvik Programının, 
Bölgesel Teşvik Programına kıyasla avantajlı konumda olduğu fikri belirtildi. HİT30 ‘un 
proje bazlı teşviklere mukabil ürün tabanlı teşvikler sunması olumlu değerlendirildi. 

 Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK) projesi hakkında görüşüldü. Komite Başkanı 
Tolga Ediz tarafından genel hatları ile üyelere aktarıldı. Devletimiz tarafından sağlanan 
yatırım teşvikleri ile uyumu olabileceği belirtildi.  

 26 Temmuz 2024 tarihinde TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilen vergi kanun tasarısı 
üzerine görüşüldü.  

 Bu çerçevede; özellikle kurumlar vergisi düzenlemelerinin gelecek yıllarda 
oluşturabileceği olumsuz etkiler üzerine fikirler sunuldu. 

 Yüksek enflasyon ve işçilik maliyetleri gibi problemlerin döküm sektörünün geleceği 
hakkında endişe yarattığı belirtildi. Bu kapsamda; devletimizin dış ilişkiler nezdinde 
geliştirdiği stratejiler gibi,  sanayi ve tarım nezdinde de stratejiler geliştirmesinin 
faydalı olabileceği fikri verildi.  

 
 



2024 Yılı Temmuz Ayı Servis Faaliyetleri 9 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 İşçilik maliyetlerinin büyük ölçüde artmasına rağmen, eskalasyon hesaplamalarında 
işçilik maliyetlerinin dahil edilmemesi nedeniyle maliyetlerin doğru bir şekilde 
yansıtılmadığı vurgulandı. Bu durumun, maliyetlerin doğru hesaplanmamasına ve 
gerçek maliyetlerin tam olarak karşılanmamasına neden olduğu belirtildi. 

 Silis kumu madencilik izinleri için gerekli olan düzenlemelerin yapıldığı müjdesi verildi. 
2024 Temmuz ayında Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 5 ve 10 yıllık işletme 
planlarının onaylandığına dair bir genelge yayınlandığı bilgisi verildi. Mehmet Rıfat 
Özalp, Silvan Sanayi A.Ş olarak Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğüne silis kumu sorunu ile 
alakalı ilettikleri dosyayı aktardı.  Alınan olumlu sonucun sektördeki firmaların yoğun 
çabalarına bağlı olduğu belirtildi.  
 

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Karbon vergisi hakkında görüşüldü.  
 Güneş enerjisi hakkında görüşüldü.  
 Maliyetlerin yükselmesi hakkında görüşüldü. 
 Kur hedefleri ve kur beklentisi hakkında görüşüldü. 
 Yurtdışında artan fabrika kurulumları hakkında görüşüldü. 
 Maliyetlerin artmasında kaynaklı yaşanan sorunlar hakkında görüşüldü. 
 Piyasa şartlarının zorlaşmasına değinildi. 
 Son çeyrek ve 2025 ilk çeyrek için öngörüler paylaşıldı. 
 AFAD hakkında bilgi aktarımı yapıldı. 
 Proses Sempozyumu hakkında bilgi aktarımı yapıldı. 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı  
(Altaş Alüminyum) 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 
  
 
 
 
 
Bölge Toplantısı (Balıkesir) 

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla temmuz ayında 5 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu haziran ayı dış ticaret ve enflasyon verilerini 
değerlendirdi 

03.07.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verileri ile sanayi üretim endeksini 
değerlendirdi 

10.07.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 12.07.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 16.07.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu Temmuz ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

25.07.2024 

 
Temmuz Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
Facebook gönderi sayısı →23, Erişim →2554 Etkileşim →63 
Tweet sayısı →39, yeni takipçi sayısı →10 , Toplam takipçi sayısı →4.317 
Instagram gönderi sayısı →32 Beğeni sayısı→1.498, Erişim→16.839, Gösterim →17.668 (Erişime 
Kapalı) Toplam Takipçi sayısı →4.152 
LinkedIn gönderi sayısı → 2, Beğeni sayısı →67, Sayfa Gösterimleri→3.665 
Net takipçi sayısı →3.273 
Youtube video sayısı →0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 131 
Odamız Temmuz ayında 169 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Web Sayfası   
 
Temmuz ayında web sayfasında 55 adet duyuru, 7 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız  
3.450 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  : 1.273.650) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız temmuz ayında 6 kez ulusal, 53  kez  yerel  olmak üzere  toplam 59 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU 
KONU 

1.07.2024 
Nasıl Bir 
Ekonomi Zeytinoğlu, "500 Büyük'te 80 Kocaeli firması yer alıyor" 

5.07.2024 
Dünya 

İKV Başkanı Zeytinoğlu: "AB ile sürdürülebilir, dinamik ve karşılıklı 
faydayı öncelemeliyiz" 

11.07.202
4 Doğru Haber KSO Başkanı Zeytinoğlu, "Mayısta sanayi üretimi arttı" 
15.07.202
4 

Ekonomi 
Gazetesi İKV'nin 62'nci Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi 

16.07.202
4 

Nasıl Bir 
Ekonomi KSO, Ekonomi ve Hukuk Buluşmaları'na ev sahipliği yaptı 

17.07.202
4 

Nasıl Bir 
Ekonomi Kocaeli Serbest Bölgesi'nde ticaret hacmi 2 milyar dolara ulaşacak 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
Temmuz ayında Odamız 2 kez ulusal, 1 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KSO Odavizyon Dergisi 
 
Haziran-Temmuz ayları faaliyetlerimizden 48 adet görsel, 35 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
 KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin 
kayıt edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 286 170 64 104 624 

Giden Evrak 337 208 105 177 827 

 
 
 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 

 

 Temmuz ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme  vb. 14 farklı konuda e-mail  
gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Temmuz  ayında 57 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Odamiz Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verilmiştir. 

 Zoom üzerinden 15 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 187 kişinin 

katıldığı toplantıların toplam süresi 20,6 saat olmuştur. . 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  

 

ÜYE HİZMETLERİ 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Temmuz ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3763’tür.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 3 1 2 3 9 

Anonim Şirket 4 - 3 - 7 

Şahıs Şirket - - - 1 1 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 7 1 5 4 17 

 
 
 

2023 Temmuz 2024 Haziran 2024 Temmuz
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
 
 

 
 
Kayıt Silme  
 
Temmuz ayında 7 adet Limited Şirketin 3 Adet Anonim Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 17 10 503 3260 

 
Temmuz ayında 4 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 35 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 26 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 14 adet, Gebze Temsilciliği 
tarafından  28 adet olmak üzere;  toplam 103 
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir.  
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 116 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 182 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 80 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 214 sayfa olmak üzere;  toplam 
592 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 
 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 65 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 154 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 73 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 69 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
361 adet belge tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 

2023 Temmuz 2024 Haziran
2024

Temmuz

Gebze Temsilciliği 251 120 214

Dilovası Temsilciliği 80 119 80

Çayırova Temsilciliği 284 195 182

Merkez 67 263 116
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119

78
103

0

25

50

75

100

125

KAPASİTE RAPORLARI (Adet)



2024 Yılı Temmuz Ayı Servis Faaliyetleri 16 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Temmuz ayında Belge Servisi tarafından toplam 911 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

458 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

232 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

221 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 911 

 
 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Haziran 
ayında da devam edilmiştir.  
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